
 
     
 

ZPRAVODAJ č.9 – 22.6.2009 
 
Poslední jarní kolo měla na programu Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané. Vedoucí tým první 
ligy FC BS Stars nezaváhal ani ve svém posledním jarním zápase a po vítězství v derby nad Pantery suverénně 
vede první ligu s osmibrankovým náskokem na své pronásledovatele. Druhý tým tabulky Red Dogs Kal A 
nestačil v Milencích na domácí Norton, ten si navíc vítězstvím nad Pantery v dohrávaném utkání upevnil pozici 
na třetím místě se stejným bodovým ziskem jako má druhý Red Dogs.  Čtvrté místo drží nováček první ligy 
Střelnice, který v tomto kole těsně porazil tým Geroje. Poslední Caffé Pepíno jednoznačně podlehlo Chlistovu a 
začíná mít výrazné sestupové starosti. Druhé sestupové místo patří po polovině soutěže nýrskému Greineru, který 
v tomto kole nestačil na Smrk, který tak opanoval páté místo.   
Druhé lize vévodí tým Formanky Luby, který v tomto kole remizoval Buvolss Nýrsko, pro další zápasy se bude 
muset obejít o Strnada, kterému byla společně s jeho protibojovníkem  Machem zastavena činnost na tři soutěžní 
utkání. Druhé postupové místo drží tým TJ Klatovy Lorenc 04, který těsně přehrál poslední Slony.  Nadále se 
nedaří Camelu u Hrachů, tentokrát nad jejich síly byl tým Magicu, v jehož barvách střelecky zazářil Kortán. O 
postupové naděje může na podzim určitě bojovat tým Vilyže, který v tomto kole přehrál Devils, kteří mají 
naopak překvapivě sestupové starosti.  
Ve třetí lize se kvalitním výkonem blískl vedoucí Mengy team, který si na hřišti v Mochtíně otevřel střelnici a 
domácí PS Křeči nasázel úctihodných deset branek. Druhé místo patří dalšími nováčkovi, týmu SH Bukvy Tokio, 
který měl v tomto kole zisk tří bodů usnadněn kontumací v neprospěch Camelu Luby B, který se nedostavil 
k utkání. Třetí Bidlo mělo přestávku a tak ho po vítězství nad Černým uhlím bodově dotáhl tým Red Dogs Kal B. 
V utkání celků ze dna třetilogové tabulky rozhodla vlastní branka domácího Divadla snů, která znamena zisk tří 
bodů pro Modrou nudli, která se odpoutala z posledního místa tabulky. 
Následně má soutěž letní přestávku, podzimní část soutěže začíná 15.-16.8.2009. 
O tomto víkendu proběhne v Ježovech 4.ročník Klatovského ligového poháru, na který jste všichni co 
nejsrdečněji zváni. Sobotní klání bude odstartováno v 10,00 hodin, po skončení sobotních bojů bude odpoledne 
zakončeno hudebním vystoupením ježovského POKROCKU.      
 

1.liga 
 
Dohrávka 8.kola 
 
SK Panters Klatovy – SK Norton Milence     3 : 5 ( 1 : 1 ) 
Branky : Janoušek (18.), Hlaváč (39.), Bastl (40.) – Prančl 2 (37.,42.), Valenta (1.), Taušek 
(45.), Kubalík (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Majchrovič Petr – známka 1,00   
 
Skóre utkání otevřel již v první minutě utkání hostující Valenta, domácím se na ještě do 
poločasu podařilo vyrovnat zásluhou Janouška. Poločas, který trošku poznamenala přeháňka 
tak skončil zaslouženě 1 : 1. Nad druhým poločasem už svítilo sluníčko, hřiště vyschlo a 
začali padat i branky. Byli to opět hosté, kteří se zásluhou Prančla ujali v 37.minutě vedení, 



hosté však o dvě minuty později Hlaváčem opět vyrovnali. Následně napřáhl Bastl a domácí 
poprvé vedli. Hosté však opět dokázali, že mají silnou koncovku, ve 42.minutě zařídil svojí 
druhou branku v utkání vyrovnání Prančl, následně se trefili ještě Taušek a Kubalík a hosté se 
nakonec po zásluze radovali z vítězství v prestižním derby.     
 
9.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy   - SK Panters Klatovy     3 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Hofman (10.), Plášek (30.), Přerost Z. (50.)  – Havlíček (46.-pen.) 
Žluté karty : 50. Hofman Michal (FC BS Stars) – zatažení za dres   
Rozhodčí : Gschwendtner Roman –  známka 1,00 
 
Do sobotního derby nastoupili oba týmy ve svých nejsilnějších sestavách a tak se od úvodního 
hvizdu rozhodčího Gschwendtnera hrál pohledný kombinační fotbal. V 10.minutě napřáhl 
levačkou Hofman a bombou k tyči nedal gólmanovi hostí Požárovi žádnou šanci. Hosté si 
taktéž vytvořili několik slibných gólových příležitostí, do konce první půle další branka 
nepadla. Skóre změnil až v 30.minutě domácí Plášek, který pohotovou střelou k pravé tyči 
zvýšil na 2 : 0. V 40.minutě napřáhl hostující Podráský, jeho prudkou střelu k tyči gólman 
domácích Bína vytěsnil na roh. Domácí obrana ve 46.minutě faulovala v pokutovém území a 
následnou penaltu Pepa Havlíček  proměnil. Hosté si dokázali vytvořit v závěru utkání mírný 
tlak, branku však vsítili domácí, jejím autorem byl kanonýr domácích Zdeněk Přerost.   
 
   
SK Chlistov   - FC Caffé Pepino Klatovy     6  : 2  ( 3 : 1 ) 
Branky : Smolík 4 (1.,12.,31.,41.), Juřina O. 2 (1.,49.)  – Rendl (2.), Molnár (41.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bednář Ladislav – známka 1,00 
 
Domácí na svého soupeře doslova vlétli a již po minutě hry vedli 2 : 0. Hosté dokázali 
odpovědět o minutu později, kdy snížil Rendl. Domácí kapitán Smolík pro tento zápas obul 
střelecké kopačky a v 41.minutě si na své konto připisoval již čtvrtou branku v utkání. 
Domácí tak vedli 5 : 1, následně ještě snížil hostující Molnár na 5 : 2, poslední slovo však 
měli opět domácí, za které naprosto zasloužené vítězství pečetil Juřina.  
 
AFK Geroj Klatovy  -  AFK St řelnice     0 : 1  ( 0 : 1 )   
Branky : Kudják (24.) 
Žluté karty : 41. Pavelec Václav (AFK Střelnice) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Majchrovič Petr – známka 1,00 
 
Zcela vyrovnaný zápas rozhodla jediná branka, jejímž autorem byl v 24.minutě utkání po 
zdařilé kombinaci  hostující Kudják. Největší zásluhu na tomto výsledku mají oba brankáři – 
domácí Urbánek a hostující Kůs, kteří předvedli, že jsou opravdoví mistři svého řemesla.   
 
ST Smrk Klatovy   - GREINER Nýrsko    3 : 0   ( 1 : 0 ) 
Branky : Poupa M. (19.), Jakl (40.), vlastní (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Kadlec Igor – známka 1,00  
 



Tým  Greineru byl svému soupeři vyrovnaným partnerem, střelecky se však trápil a tak 
nakonec zaslouženě prohrál. Domácím naopak své šance využívali, hosté svůj zmar dokonali 
v 45.minutě, když si vstřelili vlastní gól.  
 
SK Norton Milence  - Red Dogs Kal „RESPEKT“ A     2 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Konvalinka (10.), Kajínek (14.) – Votípka (25.)  
Žluté karty : 48. Petruška P. st. (Red Dogs Kal) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Rath Michal  – známka 3,00  
 
Velmi vyhecované, tvrdé a pro oba celky důležité utkání začali lépe hosté, kteří v úvodu 
zápasu dobře kombinovali, paradoxně však první branka utkání padla do jejich sítě, když 
z levé strany vypálil Konvalinka a hostující gólman Vintr zaspal. Druhý gól byl hotovou 
fotbalovou lahůdkou – po chybě hostujícího Müllera nacentrovali domácí míč do pokutového 
území, domácí Kajínek se položil do střely a nůžkami nedal Vintrovi šanci – 2 : 0. Hostům se 
podařilo snížit v samém závěru první půle, po sérii povedených přihrávek skóroval Votípka. 
Druhý poločas už gól nepřinesl, k vidění bylo naopak mnoho ostrých zákroků a hodně emocí, 
které vyústili v řadu nefotbalových momentů. Hosté sice měli ve druhé půli více ze hry, svoji 
snahu však utopili v nadávání na všechno co se pohybovalo na hřišti i mimo něj. 
 

Tabulka po 9.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 9 9 0 0 38 : 17 27 
2. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  9 6 1 2 25 : 15 19 
3. SK Norton Milence  9 6 1 2 29 : 20 19 
4. AFK Střelnice   9 5 1 3 27 : 19 16 
5. ST Smrk Klatovy  9 4 1 4 22 : 16 13 
6. SK Chlistov  9 3 2 4 18 : 23 11 
7. SK Panters Klatovy 9 3 1 5 17 : 22 10 
8. AFK Geroj Klatovy  9 3 0 6 18 : 25 9 
9. GREINER Nýrsko  9 1 2 6 9 : 17 5 
10. FC Café Pepino Klatovy  9 0 1 8 12 : 41 1 
 
 

2. liga 
 
9.kolo 
 
Camel u Hrachů    -  Magic Klatovy     1 : 4  ( 0 : 3 ) 
Branky : Červený (48.) – Kortán 4 (1.,3.,20.,27.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Eybl Jaromír – známka 1,00 
 
Hosté se dostali rychle do vedení, když Kortán po dvou rychlých únicích v 1. a ve 3.minutě 
skóroval. Stejný hráč dokanal svůj hattrick ve 20.minutě a hosté vedli 0 : 3. Kortán řádil i 
v úvodu druhé půle, když překonal gólmana domácích Stránského počtvrté. Poté domácí 
neproměnili pokutový kop, svojí střeleckou nemohoucnost protrhli až dvě minuty před 
koncem, když na konečných 1 : 4 snížil Červený.  
 
TJ Klatovy Lorenc 04   -  AFC Sloni   2 : 1  ( 1 : 0 ) 



Branky : Hamhalter (18.), Kovařík (45.) – Kalista (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Řeřicha – známka 1,00 
 
Sloni nedokázali vyhrát ani v 9-tém zápase v řadě, tentokrát nad jejich síly byl tým TJ Klatovy 
Lorenc 04, který o svém těsném vítězství rozhodl až pět minut před koncem brankou 
Kovaříka. Hosté sehráli se svým výrazně zkušenějším soupeřem vyrovnanou partii, 
k bodovému zisku to však nestačilo. 
 
FC – Formanka Luby  -  Buvolss Nýrsko     2 : 2  ( 2 : 0 ) 
Branky : Strnad 2 (22.,24.) – Kašťák 2 (26.,40.) 
Červená karta : 48. Strnad Tomáš (FC Formanka Luby), Mach Antonín (Buvolss Nýrsko) – 
vzájemné napadení  
Rozhodčí : Skřivan Petr – známka 2,00 
 
Naprosto vyrovnané utkání nejprve přineslo dvoubrankový poločasový  náskok domácích, 
autorem obou branek byl domácí Strnad. Po změně stran rychle snížil hostující Kašťák na 2 : 
1, stejný hráč zařídil i vyrovnání, jehož se hosté dočkali v 40.minutě. V dramatickém závěru 
neunesli nervy na uzdě domácí Strnad a hostující Mach, po vzájemném fyzickém napadení 
musel rozhodčí Skřivan oběma ukázat červený kartónek.    
 
FC Devils Klatovy  - Vilyž team Klatovy    3 : 5  ( 2 : 2 ) 
Branky : Prokopec 2, Pacholík – Lapáček 4, Hulec 
Žluté karty : Hulec Jan (Vilyž team Klatovy) – hrubý faul  
Rozhodčí : Hamák Miloslav – známka  
 
Tabulka 2.ligy – po 9.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC – Formanka Luby 8 6 2 0 32 : 8 20 
2. TJ Klatovy Lorenc 04   8 6 0 2 23 : 15 18 
3. Vilyž team Klatovy 8 5 1 2 24 : 16 16 
4. Fireballs Klatovy 8 4 1 3 25 : 20 13 
5. Buvolss Nýrsko 8 3 2 3 25 : 21  11 
6. Magic Klatovy 7 2 1 4 17 : 21 7 
7. Camel u Hrachů 8 2 1 5 12 : 20  7 
8. FC Devils Klatovy 7 1 1 5 11 : 31 4 
9. AFC Sloni 8 0 3 5 8 : 25 3 
  
3.liga 
 
9.kolo 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy   - Red Dogs Kal „B“     0 : 4  ( 0 : 3 )  
Branky : Urban 2 (4., 50.), Krátký (19.), Rückl (20.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : König  – známka 1,00 
 



Hostům patřila první půle, kterou díky trefám Urbana, Ktátkého a Rückla zaslouženě vyhráli 
v poměru 0 : 3.  Domácím se branku nepodařilo vstřelit ani ve druhém poločase a tak toto 
utkání nakonec jednoznačně prohráli, když jejich porážku pečetil v 50.minutě svojí druhou 
brankou v utkání hostující Urban. 
    
PS Křeč Mochtín   -  Mengy team       1 : 10  ( 1 : 4 ) 
Branky : Kubalík (7.) – König 5 (16.,19.,20.,38.,48.), Frous 2 (27.,35.),Toman 2 (39.,42.), Fait  
(14.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Podaný  – známka 1,00 
 
Oba týmy se sešli pouze v šesti hráčích a v úvodu utkání se tak hodně taktizovalo. V 7.minutě 
překonal hostujícího gólmana Mužíka Kubalík a domácí vedli 1 : 0. To však bylo z jejich 
strany všechno, naopak se rozjela hostující střelecká mašina a hosté vyhráli první půli 1 : 4. 
Nejlepší hráč hostů König nakonec překonal domácího gólmana Šedivce celkem pětkrát, 
dvakrát se trefil i Frous a Toman a tak toto utkání nakonec skončilo drtivým debaklem 
domácího celku, který si připsal ostudnou desítku. 
 
Divadlo snů Klatovy  - Modrá nudle Klatovy    0 : 1  ( 0 : 1 )   
Branky : vlastní (13.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Sládek Petr  – známka 1,00  
 
Zcela vyrovnané utkání rozhodla nešťastná vlastní branka v podání domácího celku. V utkání 
zazářili oba brankáři Kocum a Baštář, kteří veškeré ostatní šance pochytali. Hosté se tak 
odpoutali ode dna třetiligové tabulky. 
 
   
SH Bukvy Tokio – Camel Luby „B“      4 : 0   kontumačně 
- hosté se nedostavili k utkání   
 
 
Tabulka 3.ligy – po 9.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team 8 7 0 1 46 : 16 21 
2. SH Bukvy Tokio 8 6 1 1 25 : 8 19 
3. AFK Bidlo 8 5 1 2 32 : 14 16 
4. Red Dogs Kal „B“ 8 5 1 2 20 : 13 16 
5. PS Křeč Mochtín 8 4 0 4 17 : 30 12 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 8 1 3 4 8 : 20 6 
7. Modrá nudle Klatovy 8 1 2 5 7 : 20 5 
8. Divadlo snů Klatovy 8 1 1 6 7 : 22 4 
9. Camel Luby „B“ 8 1 1 6 6 : 25 4 
 
Disciplinární tresty :  
Mach Antonín (Buvolss Nýrsko) – stop na 3 utkání – červená karta – napadení 
protihrá če 



Strnad Tomáš (FC – Formanka Luby) - stop na 3 utkání – červená karta – napadení 
protihrá če 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009999 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


